
 
Srednja škola Andrije Ljudevita Adamića – Rijeka 

Dolac1, 51000 Rijeka, tel/fax: 051/436-502, 436-507; e-mail: skola@ss-adamic.com 

   

   

KLASA: 110-03/18-01/02 

URBROJ:  2156-23/UG-01-18-1 

Rijeka,  25. svibnja 2018. godine     

 

Na temelju članka 37. Opće uredbe o zaštiti podataka (EU) 2016/679, ravnateljica Srednje 

škole Andrije Ljudevita Adamića donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za zaštitu podataka 

 

I. 

Službenikom za zaštitu osobnih podataka Srednje škole Andrije Ljudevita Adamića, OIB: 

28865157685 (dalje u tekstu: „škola“), imenuje se radnik Luka Frlan (dalje u tekstu: 

„službenik za zaštitu osobnih podataka“), zaposlen na radnom mjestu nastavnika povijesti, 

filozofije, etike, logike i latinskog jezika, s mjestom rada u sjedištu škole na adresi Dolac 1, 

Rijeka. 

 

II 

Službeni kontakt podaci službenika za zaštitu osobnih podataka: 

Adresa elektroničke pošte: frlan.luka@gmail.com 

Broj telefona: 091 443 65 04. 

 

III. 

Prema članku 39. Opće uredbe o zaštiti podataka, službenik za zaštitu osobnih podataka 

obavlja najmanje sljedeće zadaće: 

(a) informiranje i savjetovanje voditelja obrade ili izvršitelja obrade te zaposlenika koji 

obavljaju obradu o njihovim obvezama iz Uredbe te drugim odredbama Unije ili države 

članice o zaštiti podataka; 

(b) praćenje poštovanja Uredbe te drugih odredaba Unije ili države članice o zaštiti podataka i 

politika voditelja obrade ili izvršitelja obrade u odnosu na zaštitu osobnih podataka, 

uključujući raspodjelu odgovornosti, podizanje svijesti i osposobljavanje osoblja koje 

sudjeluje u postupcima obrade te povezane revizije; 

(c) pružanje savjeta, kada je to zatraženo, u pogledu procjene učinka na zaštitu podataka i 

praćenje njezina izvršavanja u skladu s člankom 35. Uredbe; 

 

(d) suradnja s nadzornim tijelom; 

(e) djelovanje kao kontaktna točka za nadzorno tijelo o pitanjima u pogledu obrade, što 

uključuje i prethodno savjetovanje iz članka 36. Uredbe te savjetovanje, prema potrebi, o 

svim drugim pitanjima. 

Službenik za zaštitu podataka pri obavljanju svojih zadaća vodi računa o riziku povezanom s 

postupcima obrade i uzima u obzir prirodu, opseg, kontekst i svrhe obrade. 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:32016R0679&qid=1462363761441&from=HR#d1e3537-1-1
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:32016R0679&qid=1462363761441&from=HR#d1e3537-1-1


    

 

 

IV. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka je dužan čuvati povjerljivost svih podataka i 

informacija koje sazna u obavljanju svoje dužnosti, a ta obveza traje i nakon njegovog 

prestanka obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka. 

 

V. 

O imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka škola će obavijestiti Agenciju o zaštiti 

osobnih podataka i to najkasnije u roku od mjesec dana od dana donošenja ove odluke. 

 

VI. 

Službene kontakt podatke službenika za zaštitu osobnih podatka iz točke II. ove Odluke  škola 

će učiniti javno dostupnim na svojim web stranicama. 

 

VII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i važi do imenovanja novog službenika za 

zaštitu osobnih podataka. 

 

 
    

    

 Ravnateljica: 

 

Denis Khermayer, prof. 
 


